

证券代码：688168

证券简称：安博通

公告编号：2023-042

北京安博通科技股份有限公司 关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2023年9月28日，北京安博通科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第二届董事会第三十三次会议，以8票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于修订〈北京安博通科技股份有限公司章程〉的议案》，上述议案尚需提交公司2023年第一次临时股东大会批准。具体如下：

一、修改公司章程部分条款的相关情况

鉴于公司2020年限制性股票激励计划第二类激励对象第二个归属期归属条件成就，实际完成归属登记共计191,800股，该部分股票均为普通股，于2023年4月26日上市流通，公司股份总数变更为76,292,708股。本次归属增加股本人民币191,800.00元，公司变更后的注册资本人民币76,292,708.00元，累计实收股本人民币76,292,708.00元；另外，根据《公司法》《证券法》等相关法律、法规和规范性文件的最新规定，结合公司经营发展的实际需要，拟增加部分经营范围。现根据实际情况对《北京安博通科技股份有限公司章程》中有关规定进行修订，该章程自股东大会通过之日起生效，具体修订内容如下：

本次修订前的公司章程内容	本次修订后的公司章程内容
第六条 公司首次公开发行股票前的注册资本为人民币3,838.50万元，首次公开发行股票完成后的注册资本为人民币7,610.09万元。	第六条 公司首次公开发行股票前的注册资本为人民币3,838.50万元，首次公开发行股票完成后的注册资本为人民币7,629.2708万元。
第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：技术开发；技术转让；技术咨询；技术推广；基础软件服务；应用软件服务；计算机系统服务；销售计算机、软件及辅助设备、通讯设备、电子产品；软件开发；生产计算	第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：技术开发；技术转让；技术咨询；技术推广；基础软件服务；应用软件服务；计算机系统服务；销售计算机、软件及辅助设备、通讯设备、电子产品；软件开发；生产计算机硬

<p>机硬件（限外埠分支机构经营）。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）</p>	<p>件（限外埠分支机构经营）；计算机应用软件及网络与信息安全软件开发、硬件运行维护服务、网络安全服务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）</p>
<p>第十九条 公司首次公开发行股票前的股份总数为 3,838.50 万股普通股，首次公开发行股票完成后的股份总数为 7,610.09 万股普通股。</p>	<p>第十九条 公司首次公开发行股票前的股份总数为 3,838.50 万股普通股，首次公开发行股票完成后的股份总数为 7,629.2708 万股普通股。</p>

除上述条款修改外，《公司章程》其他条款不变。

本次《公司章程》修改事项尚需公司股东大会审议通过后方可实施。公司董事会同意上述《公司章程》修改事项，并同意上述事项经股东大会审议通过后授权公司董事会办理相关工商变更登记备案手续。

上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。修订后形成的《公司章程》同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）予以披露。

特此公告。

北京安博通科技股份有限公司董事会

2023 年 9 月 29 日